
-18%
10,91€

8,90€
Top-Farm 
Kuracie prsia 
premium
(8,90 € / kg)

-37%
2,19€

1,39€
Jablká červené 
Gala 75+ I.
(1,39 € / kg)

-41%
2,19€

1,29€
GIANA Uhorky 
(6-9cm), sklo 
720ml
(1,90 € / kg)

-38%
5,61€

3,49€
Palma Raciol 
Repkový 
olej 2 l
(1,75 € / l)

-50%
3,39€

1,79€

Nivea sprchový 
gél 3v1 MEN 
Active Energy 
250ml
(7,16 € / l)

-44%
39,69€

22,14€

Finish dishwasher 
tabs 150 sc 150 
pcs Quantum All 
in 1 Lemon
(0,15 € / ks)

Novembrové 
akcie

6. 11. 2025 – 12. 11. 2025

https://www.edelia.sk/produkt/6647-top-farm-kuracie-prsia-premium/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/411-jablka-cervene-gala-1ks-75-i/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28599-giana-uhorky-6-9cm-sklo-720ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8693-palma-raciol-repkovy-olej-2-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/19730-nivea-sprchovy-gel-3v1-men-active-energy-250ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.google.sk?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak


-47%
2,26€

1,19€
Tekvica 
maslova l.
(1,19 € / kg)

-27%
2,19€

1,59€Pór l.
(1,59 € / kg)

-40%
1,99€

1,19€
Tekvica 
Hokaido l.
(1,19 € / kg)

-33%
4,49€

2,99€

Zemiaky 
konzumne 
prane varny 
typ B 5kg 50+ l.
(0,60 € / kg)

-20%
1,74€

1,39€
Paradajky 
cherry červené 
250 g l.
(5,56 € / kg)

-40%
1,49€

0,89€
Cvikla 
červená l.
(0,89 € / kg)

Zelenina
Našim heslom sú chutné a čerstvé potraviny 

od slovenských pestovateľov a farmárov.

https://www.edelia.sk/produkt/508-tekvica-maslova-1ks-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/4972-por-1ks-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/509-tekvica-hokaido-1ks-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/25645-zemiaky-konzumne-prane-varny-typ-b-5kg-50-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7309-paradajky-cherry-cervene-250-g-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/4968-cvikla-cervena-1ks-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20116-pitahaya-cervena-cervena-l-tr-pitahaya-rot-rot/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak


-27%
7,49€

5,49€
Mango 
letecké l.
(5,49 € / ks)

-34%
9,90€

6,49€
Pitahaya 
červená / 
červená l.tr
(6,49 € / ks)

-38%
3,99€

2,49€Pomelo l.
(2,49 € / ks)

-26%
2,69€

1,99€
Pomaranč 
Navel l.
(1,99 € / kg)

-24%
3,29€

2,49€
Ananás extra 
sladký 1ks l.
(2,49 € / ks)

-20%
2,49€

1,99€
Čučoriedky 
125g
(15,92 € / kg)

Každé ráno osobne 
vyberáme najkrajší tovar. 

Ovocie

https://www.edelia.sk/produkt/9424-mango-letecke-1ks-kal-9-l-mango-flug-kent/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20116-pitahaya-cervena-cervena-l-tr-pitahaya-rot-rot/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/4990-pomelo-1ks-kal-12-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/403-pomaranc-navel-1ks-l-kal-1-2-orangen/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/393-ananas-extra-sladky-1ks-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/4984-cucoriedky-125g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak


-28%
24,90€

17,90€

Alika Adventný 
kalendár plný 
orieškov 665g
(26,92 € / kg)

-43%
9,65€

5,49€
Dóza Slaný mix 
s wasabi 450g
(12,20 € / kg)

-22%
10,07€

7,90€
Emerosa Kešu 
natural 500g
(15,80 € / kg)

-20%
4,98€

3,99€

Emerosa 
Arašidy 
pražené 
nesolené 500g
(7,98 € / kg)

-43%
13,98€

7,90€
DrR Mandle 
blanšírované 
500g
(15,80 € / kg)

Sušené orechy

https://www.edelia.sk/produkt/41976-alika-adventny-kalendar-plny-orieskov-665g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/19074-doza-slany-mix-s-wasabi-450g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41922-emerosa-kesu-natural-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41903-emerosa-arasidy-prazene-nesolene-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/21691-drr-mandle-blansirovane-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak


-42%
5,99€

3,49€
Dobrý Ježko 
Jablkové 
chipsy 100 g
(34,90 € / kg)

-43%
8,58€

4,90€
Raw Me Kiwi 
Lyofilizované 
50g
(98,00 € / kg)

-21%
5,54€

4,39€

Emerosa 
Dračie ovocie 
lyofilizované 
50g
(87,80 € / kg)

-40%
2,84€

1,69€

Druid Americké 
brusnice, 
veľkoplodé 
brusnice 100 g
(16,90 € / kg)

-27%
1,63€

1,19€

DR.ENSA 
Gaštany 
pečené 
lúpané 100g
(11,90 € / kg)

-20%
5,01€

3,99€

Emerosa Slivky 
sušené bez 
kôstok Ashlock 
500g
(7,98 € / kg)

Sušené ovocie

https://www.edelia.sk/produkt/5774-dobry-jezko-jablkove-chipsy-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39272-raw-me-kiwi-lyofilizovane-50g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41916-emerosa-dracie-ovocie-lyofilizovane-50g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34262-druid-americke-brusnice-velkoplode-brusnice-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/31890-dr-ensa-gastany-pecene-lupane-100g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41965-emerosa-slivky-susene-bez-kostok-ashlock-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak


-32%
1,02€

0,69€

Minit Jablkovo 
- škoricová 
kapsa 115g
(6,00 € / kg)

-31%
1,00€

0,69€
Hot Dog 
s párkom 
a horčicou 96 g
(7,19 € / kg)

-32%
3,64€

2,49€
Penam Fit 
deň Večerný 
chlebík 250 g
(9,96 € / kg)

-31%
2,16€

1,49€
Naglreiter 
Zemiakový 
chlieb 400g
(3,73 € / kg)

-29%
3,09€

2,19€
Dobrota 
Vianočka 
500g
(4,38 € / kg)

Vypečené
Pečivo dopekáme hodinu pred doručením.

https://www.edelia.sk/produkt/36842-minit-jablkovo-skoricova-kapsa-115g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/18351-hot-dog-s-parkom-a-horcicou-96-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/555-penam-fit-den-vecerny-chlebik-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/31324-naglreiter-zemiakovy-chlieb-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38252-dobrota-vianocka-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak


-39%
7,42€

4,49€
ADANO Kolekcia 
pečiva DORKA 
500g
(8,98 € / kg)

-41%
4,89€

2,90€
Balconi Dort 
Tiramisu 400g
(7,25 € / kg)

-35%
5,38€

3,49€
DOBROTA Špice 
s tekutou 
náplňou 190g
(18,37 € / kg)

-41%
9,33€

5,49€
DOBROTA 
Medový 
krémeš 550g
(9,98 € / kg)

-28%
16,49€

11,90€

Marlenka 
torta medová 
GLUTEN FREE 
800g
(14,88 € / kg)

-40%
5,86€

3,49€

Cradei 
Mrežovník 
s jahodami 
300g
(11,63 € / kg)

Cukráreň

https://www.edelia.sk/produkt/26639-adano-kolekcia-peciva-dorka-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6916-balconi-dort-tiramisu-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26596-dobrota-spice-s-tekutou-naplnou-190g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26591-dobrota-medovy-kremes-550g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/17406-marlenka-torta-medova-gluten-free-800g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39659-cradei-mrezovnik-s-jahodami-300g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak


-22%
8,35€

6,49€
Danubius 
Bravčový guláš 
kocky OA
(6,49 € / kg)

-15%
7,63€

6,49€
GURMET Rump 
Steak 200 g
(32,45 € / kg)

-20%
9,93€

7,90€
Natur Farm 
Králik mladý 
celý
(7,90 € / kg)

-25%
17,25€

12,90€

Danubius 
Hovädzie 
zadné plece 
bez kosti OA
(12,90 € / kg)

-24%
7,75€

5,90€

Danubius 
Bravčová 
krkovička bez 
kosti OA
(5,90 € / kg)

-14%
9,16€

7,90€

Kubus Morča-
cie stehno hor-
né bez kosti 
a kože
(7,90 € / kg)

Mäsové trháky

https://www.edelia.sk/produkt/37510-danubius-bravcovy-gulas-kocky-oa/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10496-gurmet-rump-steak-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/17095-natur-farm-kralik-mlady-cely/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37514-danubius-hovadzie-zadne-plece-bez-kosti-oa/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37505-danubius-bravcova-krkovicka-bez-kosti-oa/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34134-kubus-morcacie-stehno-horne-bez-kosti-a-koze/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak


-19%
2,45€

1,99€
Krásno 
Maďarka 
Krásno 190 g
(10,47 € / kg)

-19%
2,45€

1,99€

Mecom 
Oravská 
slanina VB 
200 g
(9,95 € / kg)

-13%
1,48€

1,29€

Krásno DUO 
šunka najvyšsej 
kvality 92% 
masa 100g
(12,90 € / kg)

-24%
2,88€

2,19€
BARON Nitran 
saláma - nárez 
200g
(10,95 € / kg)

-25%
1,05€

0,79€
Krásno 
Vysočina 
krájaná 76 g
(10,39 € / kg)

-38%
3,70€

2,29€

Mecom 
Cisárske párky 
97% mäsa 
200 g
(11,45 € / kg)

Údeniny

https://www.edelia.sk/produkt/10520-krasno-madarka-krasno-190-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/65-mecom-oravska-slanina-vb-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41026-krasno-duo-sunka-najvyssej-kvality-92-masa-100g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38952-baron-nitran-salama-narez-200g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/11887-krasno-vysocina-krajana-76-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/29-mecom-cisarske-parky-97-masa-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak


-13%
1,02€

0,89€
Mlieko 
plnotučné 
3,5% UHT 1 l
(0,89 € / l)

-26%
0,80€

0,59€

Milko BIO 
Grécky Jogurt 
0% tuku Biely 
130 g
(4,54 € / kg)

-26%
2,43€

1,79€
Palma Ráno 
maslové 400g
(4,48 € / kg)

-23%
0,90€

0,69€

MILSY 
Bánovecká 
Smotana kyslá 
16 %, 200 g
(3,45 € / kg)

-17%
1,43€

1,19€

Rajo Tvaroh 
jemný 
hrudkovitý 
250 g
(4,76 € / kg)

-26%
2,29€

1,69€
Mliekovita 
Mlieko UHT 
A2A2 3,8% 1l
(1,69 € / l)

Mlieko, mliečne výrobky

https://www.edelia.sk/produkt/13552-mlieko-plnotucne-3-5-uht-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/21204-milko-bio-grecky-jogurt-0-tuku-biely-130-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38507-palma-rano-maslove-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/29020-milsy-banovecka-smotana-kysla-16-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/386-rajo-tvaroh-jemny-hrudkovity-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41309-mliekovita-mlieko-uht-a2a2-3-8-1l/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak


-23%
2,98€

2,29€
Nika Eidam, 
Gouda 250 g
(9,16 € / kg)

-36%
3,42€

2,19€
Gran Moravia 
syr 100g
(21,90 € / kg)

-20%
3,73€

2,99€

Galbani 
mozzarella 
mini di latte 
Bufala 150 g
(19,93 € / kg)

-31%
3,19€

2,19€
Goat farm 
údený kozí syr 
plátky 100g
(21,90 € / kg)

-15%
1,40€

1,19€

Hollandia 
Čerstvý syr 
s jogurtom 
menej soli 125g
(9,52 € / kg)

-41%
3,39€

1,99€
Hochland 
plátkový syr 
maasdam 135g
(14,74 € / kg)

Mlieko, mliečne výrobky Syry

https://www.edelia.sk/produkt/13486-nika-eidam-gouda-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39419-gran-moravia-syr-100g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27712-galbani-mozzarella-mini-di-latte-bufala-150-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41474-goat-farm-udeny-kozi-syr-platky-100g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39294-hollandia-cerstvy-syr-s-jogurtom-menej-soli-125g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36190-hochland-platkovy-syr-maasdam-135g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak


-49%
19,47€

9,90€
Friedrichs 
Kaviár zo 
pstruha 100g
(99,00 € / kg)

-31%
3,59€

2,49€
Prepeličie 
vajcia 12 ks
(0,21 € / ks)

-33%
4,49€

2,99€
Frenchi Brie 
200 g
(14,95 € / kg)

-21%
5,65€

4,49€
Roquefort 
Société 150 g
(29,93 € / kg)

-43%
8,56€

4,90€
Coulommiers 
Président 
350 g
(14,00 € / kg)

-45%
14,28€

7,90€

Farma pod 
Vtáčnikom 
Nakladaný 
kravský syr 
údený 550g
(14,36 € / kg)

Gurmánske 
špeciality

Gurmánske 
špeciality

https://www.edelia.sk/produkt/36787-friedrichs-kaviar-zo-pstruha-100g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/25961-prepelicie-vajcia-12-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41475-frenchi-brie-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/25847-roquefort-societe-150-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27720-coulommiers-president-350-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32697-farma-pod-vtacnikom-nakladany-kravsky-syr-udeny-550g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak


-23%
16,75€

12,90€
Knižka Domáce 
údené karé
(12,90 € / kg)

-24%
24,71€

18,90€
U Ňaňa Ňaňove 
chorizo VB, 
krájané
(18,90 € / kg)

-39%
4,09€

2,49€
Radoma Losos 
premium údené 
plátky 50 g
(49,80 € / kg)

-17%
6,03€

4,99€
CSABAHÚS 
Mangalica 
klobása 200g
(24,95 € / kg)

-23%
21,89€

16,90€

U Ňaňa Man-
galičo-hova-
dzia klobása 
bez E, VB
(16,90 € / kg)

-18%
58,12€

47,90€

Topfarm Kača-
cia pečienka 
vykŕmená Foie 
Gra - mrazené
(47,90 € / kg)

Gurmánske 
špeciality

Gurmánske 
špeciality

https://www.edelia.sk/produkt/13830-knizka-domace-udene-kare/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/31434-u-nana-nanove-chorizo-vb-krajane/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/25132-radoma-losos-premium-udene-platky-50-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/11903-csabahus-mangalica-klobasa-200g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/31416-u-nana-mangalico-hovadzia-klobasa-bez-e-vb/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/11319-topfarm-kacacia-pecienka-vykrmena-foie-gra-mrazene/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak


-21%
1,75€

1,39€
Kačacie stehná 
konfitované 
1,3kg
(11,12 € / kg)

-47%
8,74€

4,59€
Asboth Bee 
Farm Kvetový 
med 300g
(15,30 € / kg)

-48%
19,38€

9,99€
Maxim‘s de 
Paris Husacia 
Foie Gras 65g
(153,69 € / kg)

-33%
3,99€

2,69€
Titbit Figove 
chutney 180 g
(14,94 € / kg)

-38%
6,41€

3,99€
Balconi 
Panettone 
classico 500g
(7,98 € / kg)

-36%
6,99€

4,49€

Balconi 
Panettone s 
čokoládovými 
kousky 500g
(8,98 € / kg)

Gurmánske 
špeciality

Gurmánske 
špeciality

https://www.edelia.sk/produkt/29448-pate-du-chef-pasteta-jemna-kacacia-s-portskym-125-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35920-asboth-bee-farm-kvetovy-med-300g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35445-maxim-s-de-paris-husacia-foie-gras-65g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10808-titbit-figove-chutney-180-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41349-balconi-panettone-classico-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41350-balconi-panettone-s-cokoladovymi-kousky-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak


-47%
3,18€

1,69€

Franz Josef 
Sardelové očká 
v oleji s kapary 
EasyOpen 45g
(37,56 € / kg)

-30%
3,20€

2,24€
Emerosa 
Mango plátky 
sušené 100g
(22,40 € / kg)

-30%
6,04€

4,23€
Emerosa Para 
orechy natural 
100g
(42,28 € / kg)

-30%
10,33€

7,23€

Alteya Orga-
nics Prírodné 
vysušené šípky 
BIO 260g
(27,81 € / kg)

-30%
7,17€

5,02€

Alteya Orga-
nics Prírodné 
vysušené kviet-
ky z levandule 
BIO 40g
(125,48 € / kg)

-41%
4,69€

2,79€

Papadimitriou 
Kalamata Bal-
samico krém 
figa 250 ml
(11,16 € / l)

Gurmánske 
špeciality

Gurmánske 
špeciality

https://www.edelia.sk/produkt/2661-franz-josef-sardelove-ocka-v-oleji-s-kapary-easyopen-45g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41941-emerosa-mango-platky-susene-100g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41947-emerosa-para-orechy-natural-100g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41725-alteya-organics-prirodne-vysusene-sipky-bio-260g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41706-alteya-organics-prirodne-vysusene-kvietky-z-levandule-bio-40g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/25775-papadimitriou-kalamata-balsamico-krem-figa-250-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak


-39%
3,08€

1,89€
TATRAKON 
Morca-della 
prémium 400g
(4,73 € / kg)

-22%
2,55€

1,99€
Vilgain Kuracie 
prsia so soľou 
a korením 100g
(19,90 € / kg)

-25%
2,25€

1,69€

FRANZ JOSEF 
sušené 
paradajky 
210ml
(8,89 € / kg)

-48%
2,08€

1,09€

CIRIO Para-
dajky pasíro-
vané 500g, 
TetraPack
(2,18 € / kg)

-39%
3,08€

1,89€

GIANA 
Broskyne 
lúpané, 
polené 850ml
(2,30 € / kg)

-53%
2,33€

1,09€
ORION 
Čokoláda na 
varenie 90 g
(12,11 € / kg)

Trvanlivé 
potraviny

https://www.edelia.sk/produkt/2550-tatrakon-morca-della-premium-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35849-vilgain-kuracie-prsia-so-solou-a-korenim-100g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2585-franz-josef-susene-paradajky-210ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28613-cirio-paradajky-pasirovane-500g-tetrapack/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2645-giana-broskyne-lupane-polene-850ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2351-orion-cokolada-na-varenie-90-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak


-41%
1,86€

1,09€
Slovakia Maxi 
Mix 100 g
(10,90 € / kg)

-35%
0,54€

0,35€

Figaro Yami 
Želé tyčinka 
v čokoláde 
s kandizovanou 
pomarančovou 
kôrou 25 g
(14,00 € / kg)

-30%
0,61€

0,43€

Deva Klasik 
mliečna čoko-
láda s čoko-
ládovou nápl-
ňou 33 g
(12,94 € / kg)

-50%
0,74€

0,37€

NESQUIK 
Oblátka 
v mliečnej 
čokoláde 26 g
(14,23 € / kg)

-30%
0,98€

0,69€
Dupetky Čierny 
a biely sezam 
80 g
(8,63 € / kg)

-34%
0,98€

0,65€

Gazdovské 
hrubé točené 
tyčinky sypané 
soľou 100 g
(6,50 € / kg)

Chrum chrum 
chrumkací tovar

https://www.edelia.sk/produkt/2016-slovakia-maxi-mix-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2290-figaro-yami-zele-tycinka-v-cokolade-s-kandizovanou-pomarancovou-korou-25-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6411-deva-klasik-mliecna-cokolada-s-cokoladovou-naplnou-33-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28328-nesquik-oblatka-v-mliecnej-cokolade-26-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7963-dupetky-cierny-a-biely-sezam-80-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/17278-gazdovske-hrube-tocene-tycinky-sypane-solou-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak


-35%
16,99€

10,99€
Mikulášsky 
balíček SANTA 
754g
(14,58 € / kg)

-35%
11,49€

7,49€
Rocher 
stromeček 
150g
(49,93 € / kg)

-21%
4,53€

3,59€
Kinder Surprise 
Mikuláš 75 g
(47,87 € / kg)

-40%
8,29€

4,99€
Lindt Santa 
Claus Milk 
125g
(39,92 € / kg)

-32%
8,79€

5,99€

Carla Advent-
ný kalendár 
LADA s nálep-
kami na dar-
čeky 24 x 5g
(49,92 € / kg)

-35%
4,59€

2,99€
KITKAT Veselí 
vianoční 
kamaráti 65 g
(46,00 € / kg)

Mikulášska 
nádielka

https://www.edelia.sk/produkt/41536-mikulassky-balicek-santa-754g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41538-rocher-stromecek-150g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/4300-kinder-surprise-mikulas-75-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35246-lindt-santa-claus-milk-125g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41441-carla-adventny-kalendar-lada-s-nalepkami-na-darceky-24-x-5g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35353-kitkat-veseli-vianocni-kamarati-65-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak


-30%
10,59€

7,41€
Mon Cheri 
škorica 157g
(47,22 € / kg)

-30%
11,99€

8,39€
Celebrations 
Vianočný 
stromček 215g
(39,04 € / kg)

-30%
4,99€

3,49€
Werther´s 
Original Golden 
mix 340g
(10,27 € / kg)

-33%
7,49€

4,99€
NESTLÉ CRUNCH 
Adventný 
kalendár 85 g
(58,71 € / kg)

-31%
2,89€

1,99€
Milka Tender 
Winter 90g
(22,11 € / kg)

-23%
25,99€

19,99€

Ferrero 
Collection 
Adventný 
kalendár 259g
(77,18 € / kg)

Mikulášska 
nádielka

https://www.edelia.sk/produkt/41537-mon-cheri-skorica-157g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41534-celebrations-vianocny-stromcek-215g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30807-werther-s-original-golden-mix-340g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41501-nestle-crunch-adventny-kalendar-85-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41499-milka-tender-winter-90g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35512-ferrero-collection-adventny-kalendar-259g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak


-25%
5,99€

4,49€

Leros Čaje 
pre Vianočnú 
harmóniu, 
(2x20 NS) 154g
(56,13 € / kg)

-46%
13,05€

6,99€
SIR WINSTON 
On-pack (3x SW 
+ hrnček) 111 g
(62,97 € / kg)

-30%
19,99€

13,99€

Ferrero 
Collection 
kombinácia 
praliniek 359g
(38,98 € / kg)

-30%
19,99€

13,99€

Lindt Gift 
Box Marc de 
Champagne 
350g
(39,98 € / kg)

-20%
96,12€

76,99€

KRUPS 
NESCAFÉ Dolce 
Gusto kapsulový 
kávovar Genio S 
antracitová farba 
+ 96 kapsúl
(28,51 € / kg)

-8%
49,91€

45,99€

Diplomatico 
Reserva Exclu-
siva 12y 0,7l 
40% GB + 2 
poháre
(65,70 € / l)

Darčeky pre všetkých

https://www.edelia.sk/produkt/41321-leros-caje-pre-vianocnu-harmoniu-2x20-ns-154g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30405-sir-winston-on-pack-3x-sw-hrncek-111-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/4287-ferrero-collection-kombinacia-praliniek-359g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30834-lindt-gift-box-marc-de-champagne-350g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37790-pepsi-cola-2-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1706-miticka-prirodna-mineralna-voda-perliva-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35691-krups-nescafe-dolce-gusto-kapsulovy-kavovar-genio-s-antracitova-farba-96-kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/19967-hello-100-jablkova-stava-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35234-diplomatico-reserva-exclusiva-12y-0-7l-40-gb-2-pohare/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak


-35%
0,54€

0,35€
Capri-Sun 
Orange ovocný 
nápoj 200 ml
(1,75 € / l)

-41%
2,17€

1,29€
Rio 
Multivitamín 1l
(1,29 € / l)

-29%
2,24€

1,59€Pepsi Cola 2 l
(0,80 € / l)

-35%
0,91€

0,59€
Kláštorná 
Kalcia jemne 
sýtená 1,5 l
(0,39 € / l)

-59%
0,91€

0,37€

Mitická 
Prírodná 
minerálna voda 
perlivá 1,5 l
(0,25 € / l)

-51%
2,04€

0,99€
Hello 100% 
Jablková 
šťava 1 l
(0,99 € / l)

Cenový dúšok!

https://www.edelia.sk/produkt/1498-capri-sun-orange-ovocny-napoj-200-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38361-rio-multivitamin-1l/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37790-pepsi-cola-2-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/9542-klastorna-kalcia-jemne-sytena-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1706-miticka-prirodna-mineralna-voda-perliva-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/19967-hello-100-jablkova-stava-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak


-40%
5,16€

3,09€

Riunite 
Lambrusco 
Dell‘Emilia 
Rosato IGT 
7,5% 0,75 l
(4,12 € / l)

-34%
5,02€

3,29€

Bostavan 
Cabernet 
Sauvignon 
1 l
(3,29 € / l)

-42%
13,82€

7,99€
Salatin 
prosecco 
brut 0,75 l
(10,65 € / l)

-41%
4,22€

2,49€
VINÁR 
Rizling 
vlašský 1 l
(2,49 € / l)

-25%
5,72€

4,29€

Château 
Topoľčianky 
Rulandské 
šedé neskorý 
zber akostné 
odrodové víno 
biele suché 
0,75 l
(5,72 € / l)

-42%
7,71€

4,49€

MOLETTO 
prosecco 
frizzante 
0,75 l
(5,99 € / l)

Jesenný 
vínny festival

https://www.edelia.sk/produkt/30664-riunite-lambrusco-dell-emilia-rosato-igt-7-5-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/19162-bostavan-cabernet-sauvignon-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30851-salatin-prosecco-brut-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26573-vinar-rizling-vlassky-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/19246-chateau-topolcianky-rulandske-sede-neskory-zber-akostne-odrodove-vino-biele-suche-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/16643-moletto-prosecco-frizzante-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak


-43%
3,48€

1,99€

Víno Nitra 
Zoborské 
sýtené víno 
suché biele 
0,75 l
(2,65 € / l)

-41%
4,57€

2,69€

Templářské 
sklepy 
André Rosé 
akostné 
0,75 l
(3,59 € / l)

-26%
4,57€

3,39€

ELESKO 
MARÍNA, 
Pálava, 
biele víno 
polosuché 
12% 0,75 l
(4,52 € / l)

-35%
4,57€

2,99€

Víno Nitra 
Salaman-
dra Rizling 
rýnsky 
slovenské 
víno suché 
biele 0,75 l
(3,99 € / l)

-34%
3,92€

2,59€

Vitis 
Tradičné 
Rizling 
vlašský 
0,75 l
(3,45 € / l)

-28%
6,21€

4,49€

I Heart 
Prosecco 
Frizzante 
DOC 750 ml
(5,99 € / l)

Jesenný 
vínny festival

https://www.edelia.sk/produkt/10259-vino-nitra-zoborske-sytene-vino-suche-biele-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30656-templarske-sklepy-andre-rose-akostne-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27204-elesko-marina-palava-biele-vino-polosuche-12-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/21351-vino-nitra-salamandra-rizling-rynsky-slovenske-vino-suche-biele-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/12649-vitis-tradicne-rizling-vlassky-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23296-i-heart-prosecco-frizzante-doc-750-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak


-30%
14,18€

9,99€
Mexicana Olé 
Tequila Blanco 
38% 0,7 l
(14,27 € / l)

-13%
19,47€

16,99€
Finlandia 
Premium 
vodka 40% 1 l
(16,99 € / l)

-36%
45,31€

28,99€
The Demon‘s 
Share rum 0,7l 
40%
(41,41 € / l)

-37%
14,18€

8,99€
KENSINGTON 
DRY Gin Silver 
37,5% 0,7 l
(12,84 € / l)

-30%
31,51€

21,99€
DOMOVINA 
Marhulovica 
42% 0,7 l
(31,41 € / l)

-31%
7,20€

4,99€
St. Nicolaus 
Tuzemský Um 
40% 0,5 l
(9,98 € / l)

Na zdravie!

https://www.edelia.sk/produkt/11714-mexicana-ole-tequila-blanco-38-0-7-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/987-finlandia-premium-vodka-40-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33204-the-demon-s-share-rum-0-7l-40/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/915-kensington-dry-gin-silver-37-5-0-7-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6940-domovina-marhulovica-42-0-7-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1004-st-nicolaus-tuzemsky-um-40-0-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak


-38%
1,43€

0,89€
Krušovice 
Bohém 500 ml
(1,78 € / l)

-41%
2,17€

1,29€

Staropramen 
Smíchov 10° 
svetlé pivo 
alk.4,0% 1,5 l
(0,86 € / l)

-33%
0,97€

0,65€
Budvar pivo 
10% 500 ml
(1,30 € / l)

-43%
1,57€

0,89€
Stella Artois 12° 
svetlé pivo alk. 
5 % 500 ml
(1,78 € / l)

-39%
2,78€

1,69€

Guinness 
Draught Stout 
pivo alk.4 % 
440ml
(3,84 € / l)

-40%
2,15€

1,29€

Corona 
Mexican extra 
pivo alk. 4,5% 
355 ml
(3,63 € / l)

Pivo

https://www.edelia.sk/produkt/32734-krusovice-bohem-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8544-staropramen-smichov-10¬į-svetle-pivo-alk-4-0-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1046-budvar-pivo-10-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26502-stella-artois-12¬į-svetle-pivo-alk-5-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/4514-guinness-draught-stout-pivo-alk-4-440ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1104-corona-mexican-extra-pivo-alk-4-5-355-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak


-28%
6,95€

4,99€

NESCAFÉ DE-
CAF, instantná 
káva bez kofe-
ínu, 100 g
(49,90 € / kg)

-30%
5,44€

3,79€

Tchibo 
Cafissimo 
Espreso 
Brasil pra-
žená mletá 
káva 10 x 
8 g (80 g)
(0,38 € / ks)

-24%
10,49€

7,99€
NESCAFÉ GOLD, 
instantná 
káva, 200 g
(39,95 € / kg)

-30%
28,75€

20,13€
Zlaté Zrnko 
Rómeo 1 kg
(20,13 € / kg)

-38%
28,83€

17,99€
Jacobs Crema 
zrno 1 kg
(17,99 € / kg)

-23%
6,48€

4,99€

NESCAFÉ® 
Dolce Gusto® 
Lungo - káva 
v kapsulách - 
16 ks
(0,31 € / ks)

Káva

https://www.edelia.sk/produkt/1892-nescafe-decaf-instantna-kava-bez-kofeinu-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/11277-tchibo-cafissimo-espreso-brasil-prazena-mleta-kava-10-x-8-g-80-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1888-nescafe-gold-instantna-kava-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23832-zlate-zrnko-romeo-1-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23278-jacobs-crema-zrno-1-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1899-nescafe-dolce-gusto-lungo-kava-v-kapsulach-16-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak


-51%
2,04€

0,99€
Popradský 
Šípky bylinný 
čaj 20 x 2 g
(24,75 € / kg)

-35%
1,98€

1,29€
TEEKANNE 
Mätový čaj 
30 g
(43,00 € / kg)

-51%
2,45€

1,19€
Leros Dobré 
zažívanie 15g
(79,33 € / kg)

-51%
4,09€

1,99€
Dilmah Čaj 
čierny Earl 
Grey 30 g
(66,33 € / kg)

-49%
1,36€

0,69€
Čajová náruč 
Rumanček 
20 g
(34,50 € / kg)

-34%
2,41€

1,59€

Mistral Jahoda 
+ malina ovocný 
čaj s príchuťou 
20 x 2,2 g
(36,14 € / kg)

Čaje

https://www.edelia.sk/produkt/1827-popradsky-sipky-bylinny-caj-20-x-2-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1806-teekanne-matovy-caj-30-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35422-leros-bylinny-natur-imunita-travenie-mata-materina-duska-15g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27270-dilmah-caj-cierny-earl-grey-30-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27259-cajova-naruc-rumancek-20-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/17707-mistral-jahoda-malina-ovocny-caj-s-prichutou-20-x-2-2-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak


-27%
21,99€

15,99€

Vilgain 
Kotvičník 
zemný 
90 kapsúl
(177,67 € / kg)

-49%
7,76€

3,99€

Biotech 
USA šumi-
vé tablety 
L-Carniti-
ne 500mg 
(20 tbl) cit-
ron-limeta
(0,20 € / ks)

-30%
17,05€

11,99€

GymBeam 
BeastPink 
Appetite Control 
120 kapsúl
(133,22 € / kg)

-27%
24,51€

17,99€
Amix Carbojet 
Basic čokoláda 
3kg
(6,00 € / kg)

-20%
31,20€

24,99€

GymBeam 
Protein Just 
Whey chocolate 
milkshake 
1000g
(24,99 € / kg)

-36%
7,79€

4,99€

Vilgain Shaker 
Pro 2Go Uni-
corn 450 ml + 
150 ml + 100 ml
(11,09 € / l)

Športová výživa

https://www.edelia.sk/produkt/41220-vilgain-kotvicnik-zemny-90¬†kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34733-biotech-usa-sumive-tablety-l-carnitine-500mg-20-tbl-citron-limeta/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32501-gymbeam-beastpink-appetite-control-120-kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37992-amix-carbojet-basic-cokolada-3kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20993-gymbeam-protein-just-whey-chocolate-milkshake-1000g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38637-vilgain-shaker-pro-2go-unicorn-450-ml-150-ml-100-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak


-25%
1,69€

1,29€

Hamánek 
Rýžové ko-
lieska Jahoda 
a Jablko 35g
(36,86 € / kg)

-22%
1,50€

1,19€

Linteo 0% 
Alkoholu 
Detské Vlhčené 
utierky 72 ks
(0,02 € / ks)

-22%
20,07€

15,99€

NUTRILON 4 
Advanced 
batoľacie 
mlieko 1000g
(15,99 € / kg)

-30%
24,83€

17,44€

Wooden Spoon 
Woopies detské 
hypoallergenic 
EKO plienky MINI 
(3-8kg) 36ks
(14,53 € / kg)

-13%
1,12€

0,99€

Biokids Det-
ské kukuričné 
bezgluténo-
vé chrumky 
s mrkvou 55 g
(18,00 € / kg)

-28%
1,84€

1,34€

Rudolfs BIO 
Pyré Špenát, 
Zemiaky, Pašter-
nák s Hovädzím 
mäsom 110g
(12,18 € / kg)

Pre najmenších

https://www.edelia.sk/produkt/38169-hamanek-ryzove-kolieska-jahoda-a-jablko-35g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/12625-linteo-0-alkoholu-detske-vlhcene-utierky-72-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35879-nutrilon-4-advanced-batolacie-mlieko-1000g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41770-wooden-spoon-woopies-detske-hypoallergenic-eko-plienky-mini-3-8kg-36ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20723-biokids-detske-kukuricne-bezglutenove-chrumky-s-mrkvou-55-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37315-rudolfs-bio-pyre-spenat-zemiaky-pasternak-s-hovadzim-masom-110g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak


-17%
24,81€

20,99€
ARIEL Gelové 
tablety Extra 
Clean 60 ks
(0,35 € / PD)

-16%
8,73€

7,49€
Woolite Darks, 
Denim, Black 
gel 3,6 l/60 PD
(0,12 € / PD)

-14%
16,02€

13,99€

Lanza 
Fresh&Clean 
White 5,85kg 
/90PD
(0,16 € / PD)

-33%
4,11€

2,79€
Vanish Oxi 
Action powder 
white 250g
(11,16 € / kg)

-39%
4,81€

2,99€
Silan 
YlangVetiver 
770 ml 35PD
(0,09 € / PD)

-41%
5,41€

3,99€
Frosch Sprej na 
škvrny žlčové 
mydlo 500ml
(7,98 € / l)

Drogéria

https://www.edelia.sk/produkt/40730-ariel-gelove-tablety-extra-clean-60-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/11360-woolite-darks-denim-black-gel-3-6-l-60-pd/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38523-lanza-fresh-clean-white-5-85kg-90pd/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34628-vanish-oxi-action-powder-white-250g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30021-silan-ylangvetiver-770-ml-35pd/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6890-frosch-sprej-na-skvrny-zlcove-mydlo-500ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak


-23%
3,05€

2,39€
Voux čistič 
sifónov, 500 g
(4,78 € / kg)

-59%
6,11€

2,99€

Air Wick Es-
sential Oils 
Tekutá náplň 
do elektrické-
ho prístroja 
svieži ostrov 
19 ml
(157,37 € / l)

-45%
4,90€

2,99€

Domestos 
Power 5 Pine 
tuhý WC blok 
3x55 g
(54,36 € / kg)

-47%
6,48€

3,49€

Ooops! Maxi 
papierové 
utierky 2vrstv 
500 ústrižkov
(3,49 € / ks)

-40%
2,96€

1,79€

Somat 
špeciálna soľ 
do umývačky 
riadu 1,2kg
(1,49 € / kg)

-36%
23,81€

17,99€

Jar Tablety 
do umývačky 
riadu Platinum 
All in 1 81 ks
(0,22 € / ks)

Drogéria

https://www.edelia.sk/produkt/38528-voux-cistic-sifonov-500-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/12788-air-wick-essential-oils-tekuta-napln-do-elektrickeho-pristroja-sviezi-ostrov-19-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/12224-domestos-power-5-pine-tuhy-wc-blok-3x55-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34935-ooops-maxi-papierove-utierky-2vrstv-500-ustrizkov/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33262-somat-specialna-sol-do-umyvacky-riadu-1-2kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38167-jar-tablety-do-umyvacky-riadu-platinum-all-in-1-81-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak


-53%
1,91€

1,00€
Signal Zubná 
oasta Herbal 
100ml
(10,00 € / l)

-38%
3,01€

1,89€
Denim 
sprchový gél 
Musk 250ml
(7,56 € / l)

-40%
9,75€

6,63€
Listerine Cool 
Mint Mild Taste 
1000ml
(6,63 € / l)

-43%
2,39€

1,39€

Palmolive 
Tekuté mydlo 
pump refill 
Milk&Honey 
300 ml
(4,63 € / l)

-46%
2,91€

1,59€

Voux Ocean 
tekuté mydlo 
náhradná 
náplň 1000ml
(1,59 € / l)

-43%
6,33€

3,69€

Elseve 
shampoo 250 
ml Total Repair 
Extreme
(14,76 € / l)

Kozmetika

https://www.edelia.sk/produkt/33699-signal-zubna-oasta-herbal-100ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32812-denim-sprchovy-gel-musk-250ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39893-listerine-cool-mint-mild-taste-1000ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38143-palmolive-tekute-mydlo-pump-refill-milk-honey-300-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38548-voux-ocean-tekute-mydlo-nahradna-napln-1000ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37642-elseve-shampoo-250-ml-total-repair-extreme/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak


-20%
19,07€

15,26€

Wooden Spoon 
Telové maslo 
Čokoládová 
horúčka 100ml
(152,60 € / kg)

-18%
4,84€

3,99€
Milva Šampón 
chinín a kofeín 
200ml
(19,95 € / kg)

-16%
5,71€

4,79€

Rose of 
Bulgaria Nočný 
pleťový krém 
z ružovej vody 
50 ml
(95,80 € / kg)

-40%
3,76€

2,29€
Nivea roll-on 
50 ml Soft 
Touch
(45,80 € / l)

-44%
6,33€

3,59€

Dove Telový 
krém Rich 
Nourishing 
250ml
(14,36 € / l)

-20%
32,45€

25,99€

Biotrade 
Pleťový krém 
na seboreu 
a rosaceu 
Sebomax 30ml
(519,80 € / kg)

Kozmetika

https://www.edelia.sk/produkt/41668-wooden-spoon-telove-maslo-cokoladova-horucka-100ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41623-milva-sampon-chinin-a-kofein-200ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41761-rose-of-bulgaria-nocny-pletovy-krem-z-ruzovej-vody-50-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38932-nivea-roll-on-50-ml-soft-touch/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38829-dove-telovy-krem-rich-nourishing-250ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41733-biotrade-pletovy-krem-na-seboreu-a-rosaceu-sebomax-30ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak


-47%
5,56€

2,99€
Propesko pes 
multipack 
12x100 g
(2,49 € / kg)

-44%
1,57€

0,89€
Max Vanička 
Pes hovädzia 
300g
(2,97 € / kg)

-49%
1,72€

0,89€

Propesko 
Snack pre 
psov hovä-
dziemäsité 
tyčinky 5x10g
(17,80 € / kg)

-37%
1,08€

0,69€
Reno Konzerva 
pre psy hydina 
415g
(1,66 € / kg)

-47%
26,17€

13,99€
Exclusion Adult 
Tuna Small 
Breed 2kg
(7,00 € / kg)

-48%
18,76€

9,99€
Vahur Granule 
pre psov 10 kg 
HOVÄDZIE
(1,00 € / kg)

Hau

https://www.edelia.sk/produkt/4921-propesko-pes-multipack-12x100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38289-max-vanicka-pes-hovadzia-300g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20304-propesko-snack-pre-psov-hovadziemasite-tycinky-5x10g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33437-reno-konzerva-pre-psy-hydina-415g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38699-exclusion-adult-tuna-small-breed-2kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33447-vahur-granule-pre-psov-10-kg-hovadzie/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak


-46%
8,33€

4,59€

Compact 
ultra Classic 
podstielka 
4 kg
(1,15 € / kg)

-34%
7,41€

4,99€

FELIX Fantastic 
Cat Multipack 
losos/platesa/
tuniak/treska 
v želé (12x85 g)
(4,89 € / kg)

-21%
1,36€

1,09€

Vitakraft Vita 
Naturals Cat 
Stick kura 
4x5 g
(54,50 € / kg)

-31%
7,09€

4,99€

Purina ONE 
Cat Indoor 
s morkou a ce-
lozrnnými obil-
ninami 800 g
(6,24 € / kg)

-43%
8,65€

4,99€
Vitakraft 
Hoblinová 
podstielka 60 l
(1,44 € / kg)

-44%
6,09€

3,49€

PreVital 
Granule Mačka 
kura 950g 
junior
(3,67 € / kg)

Mňau

https://www.edelia.sk/produkt/30355-compact-ultra-classic-podstielka-4-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26780-felix-fantastic-cat-multipack-losos-platesa-tuniak-treska-v-zele-12x85-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26170-vitakraft-vita-naturals-cat-stick-kura-4x5-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26844-purina-one-cat-indoor-s-morkou-a-celozrnnymi-obilninami-800-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26127-vitakraft-hoblinova-podstielka-60-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38480-prevital-granule-macka-kura-950g-junior/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak


-26%
10,28€

7,59€

Vianočné 
ozdoby 65/45 
mm srdcia - 
zlatá farba 
(sada 16 ks)
(7,59 € / ks)

-0%
6,49€

6,49€
Dekorácia 
na stôl, 
LED, 16 cm
(6,49 € / ks)

-30%
15,68€

10,99€

Škriatok 
plyšový 39 cm, 
strieborno-
bielej farby 
(mix 2 dizajnov 
/cena za 1 ks)
(10,99 € / ks)

-25%
3,98€

2,99€

Svetelná reťaz 
100 LED biela 
teplá, dĺžka 
495 cm
(2,99 € / ks)

-31%
21,68€

14,99€

Postava soba 
v sukni s ly-
žiarskymi pa-
licami 60 cm
(14,99 € / ks)

-39%
32,59€

19,99€

Postava Mikuláš 
s darčekmi 38 
cm (2 varianty /
cena je za 1 ks)
(19,99 € / ks)

Vianoce

https://www.edelia.sk/produkt/41833-vianocne-ozdoby-65-45-mm-srdcia-zlata-farba-sada-16-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41584-dekoracia-na-stol-led-16-cm/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41831-skriatok-plysovy-39-cm-strieborno-bielej-farby-mix-2-dizajnov-cena-za-1-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41813-svetelna-retaz-100-led-biela-tepla-dlzka-495-cm/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41872-postava-soba-v-sukni-s-lyziarskymi-palicami-60-cm/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41871-postava-mikulas-s-darcekmi-38-cm-2-varianty-cena-je-za-1-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak


-28%
1,66€

1,49€

Sviečka 
adventná 
červená 40/60 
4ks/bal
(2,40 € / kg)

-41%
3,49€

2,59€
Bartek Vonná 
sviečka 115g 
Christmas Eve
(22,52 € / kg)

-27%
9,60€

6,99€

Vrecká na prí-
bory PAW AIR-
LAID 40x40cm 
Royal Lace Gold, 
25 ks /bal
(6,99 € / ks)

-27%
2,74€

1,99€

Stuha deko-
račná, organza 
63x2700 mm - 
šampaň  
4 motívy)
(1,99 € / ks)

-25%
6,72€

5,04€

Dekoračné ob-
rúčky na ob-
rúsky - snehové 
vločky 5 cm, rose 
gold (sada 4 ks) 
3 varianty
(5,04 € / ks)

-32%
21,92€

14,99€

Obrus vianočný 
140x180 cm, 
vianočné 
stromčeky
(14,99 € / ks)

Vianoce

https://www.edelia.sk/produkt/30963-sviecka-adventna-cervena-40-60-4ks-bal/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41304-bartek-vonna-sviecka-115g-christmas-eve/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41787-vrecka-na-pribory-paw-airlaid-40x40cm-royal-lace-gold-25-ks-bal/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41875-stuha-dekoracna-organza-63x2700-mm-sampan-4-motivy/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41794-dekoracne-obrucky-na-obrusky-snehove-vlocky-5-cm-rose-gold-sada-4-ks-3-varianty/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41859-obrus-vianocny-140x180-cm-vianocne-stromceky/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak


-14%
16,09€

13,99€
DOSPINOX Forte 
sublingválny 
sprej 24 ml
(582,92 € / l)

-43%
13,48€

7,79€
PLATAN 
Melatonín 
150 + 30ks
(0,04 € / ks)

-42%
14,10€

8,29€

BioCo 
Organické 
ŽELEZO tablety 
90 ks
(0,09 € / ks)

-40%
4,09€

2,49€

PLATAN 
Vitamín C+D 
Kids cmúlacie 
tablety 30ks
(0,08 € / ks)

-21%
8,71€

6,99€

MEDPHARMA 
Vápnik 333,3 mg 
+ horčík + zinok 
100 + 7 tabliet 
ZADARMO
(0,07 € / ks)

-18%
9,61€

7,99€

DA VINCI 
AURISCLEAN 
ušne kvapky 
15  ml
(532,67 € / l)

Lekáreň

https://www.edelia.sk/produkt/14516-dospinox-forte-sublingvalny-sprej-24-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30764-platan-melatonin-150-30ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32294-bioco-organicke-zelezo-tablety/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30752-platan-vitamin-c-d-kids-cmulacie-tablety-30ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/14418-medpharma-vapnik-333-3-mg-horcik-zinok-100-7-tabliet-zadarmo/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40341-da-vinci-aurisclean-usne-kvapky-15-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak


-10%
28,76€

27,99€

CENTRUM 
Pre ženy 
multivitamín 
90 tabliet
(0,31 € / ks)

-11%
19,42€

17,49€
GS Extra strong 
multivitamín 
100 tabliet
(0,17 € / ks)

-12%
25,88€

24,59€
CANNAMEDIQ 
Hypetezin 
120 kapsúl
(0,20 € / ks)

-19%
7,53€

6,19€

HERBACOS 
Calcium 
pantotenát 
masť 100 ml
(61,90 € / l)

-12%
19,51€

17,49€

GENERICA 
3-omega 
premium extra 
100 kapsúl
(0,17 € / ks)

-11%
21,88€

20,99€

EDENPHARMA 
Kolostrum 
kozie 30 
kapsúl
(0,70 € / ks)

Lekáreň

https://www.edelia.sk/produkt/40312-centrum-pre-zeny-multivitamin-90-tabliet/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40436-gs-extra-strong-multivitamin-100-tabliet/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40302-cannamediq-hypetezin-120-kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40453-herbacos-calcium-pantotenat-mast-100-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40414-generica-3-omega-premium-extra-100-kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40375-edenpharma-kolostrum-kozie-30-kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak21&utm_campaign=letak


Chcete odviezť zálohované obaly? 
Odovzdajte ich v uzatvárateľnom vreci kuriérovi. 

Ich hodnotu využijete ako zľavu pri ďalšom nákupe.

Nakúpite
Vykúpime

Nakupujte
smart

odoberajte
NEWSLETTER!


